
【附件 3】 

2024年「iLink生成式 AI創意應用大賽」 

參賽同意書 
團隊名稱  

提案名稱   

組別 □築夢組 □實踐組 

 
學生姓名 

身份證字號 

末 4碼 
學校名稱 系所全名/年級 聯絡電話 Email 

1             

2             

3             

4             

5             

備註  

1.請於表格中團隊代表暨主要聯絡人之序號上加註「＊」號，並詳實填寫聯絡資訊。 

2.本參賽同意書除簽章處外，其餘內容請以電腦繕打。  

3.參賽者同意全程參加競賽與展示，並同意主辦單位對作品內容進行刊登、展示及推廣教

育。  

4.此表格內容將作為將來發放獎金、競賽成果展示及證書內容等相關資訊之依據，請務必

仔細填寫。  

☐以上人員確已詳細閱讀報名簡章，並同意遵守報名簡章上之規定及上述備註事項。  

 

本提案是否曾經或正在投稿其他競賽? 是☐ 否☐（若勾選是，請在線上報名表單提供該競

賽之官網網址、該競賽使用之作品簡報及相關作品連結，以供查核。） 

   

指導老師簽章：                                             

   

所有參賽學生簽章：                                             

  

  

民國       年     月     日  

 


